
 

  
 

З Е М С КОЕ  С ОБ Р А НИЕ  
У С Т Ю Ж Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И   
П Е Р В О Г О  С О З Ы В А  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

 
от 27.04.2023 №176 
        г. Устюжна  
 

 
О назначении публичных 
слушаний  
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом области от 28.04.2022 № 5110-ОЗ «О преобразовании 
всех поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района 
Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь 
образованного муниципального образования статусом муниципального 
округа и установлении границ Устюженского муниципального округа 
Вологодской области», Положением о публичных слушаниях в 
Устюженском муниципальном округе Вологодской области, утвержденным 
решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа 
Вологодской области от 28.09.2022 № 8, на основании статьи 28 Устава 
Устюженского муниципального округа Вологодской области Земское 
Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области 
РЕШИЛО: 

 
1. Назначить по инициативе Земского Собрания Устюженского 

муниципального округа Вологодской области публичные слушания: 
- по отчету об исполнении местного бюджета Устюженского 

муниципального района за 2022 год;  
-  по отчету об исполнении местного бюджета города Устюжна за 2022 

год; 
- по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Желябовское 

за 2022 год; 
- по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Залесское за 

2022 год; 




	№ 176 от 27.04.2023 - О назначении публичных слушаний по отчетам об исполнении бюджета
	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
	УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПЕРВОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 28.04.2022 № 5110-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Устюженского муницип...

	ПС



